[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» февраля 2016 года
	г. Волгоград
	№10-10

О проведении областного смотра-конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза»
В целях реализации постановления Исполкома Профсоюза от 09 декабря 2015 года №3-4 «О проведении в 2016 году «Года правовой культуры в Профсоюзе», согласно плана работы обкома Профсоюза на 2016 год и Положения об областном смотре-конкурсе «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза» (постановление Президиума обкома Профсоюза от 27.11.2015г. №7-4),
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Провести областной смотр-конкурс «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза» в рамках реализации мероприятий Года правовой культуры.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии областного смотра-конкурса «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза» (Приложение №1).

3. Председателям организаций Профсоюза принять меры по участию внештатных правовых инспекторов труда в областном смотре-конкурсе «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза».

4. Предусмотреть на 2016 год финансирование расходов на премирование победителей смотра-конкурса.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза Г.В.Лагутина и правового инспектора труда обкома Профсоюза Т.В.Кузнецову.

Председатель

областной организации Профсоюза                                                        Г.В. Скоморохова

Приложение №1
к постановлению Президиума обкома Профсоюза
от 25 февраля 2016 года №10-10
Состав конкурсной комиссии областного смотра-конкурса

«Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза»

1. Брежнева Галина Федоровна – председатель территориальной (городской) организации Профсоюза г.Волжского, председатель Совета по правовой работе Волгоградской областной организации Профсоюза;

2. Губанова Татьяна Николаевна - председатель территориальной (районной) организации Профсоюза Дзержинского района Волгограда, председатель Совета председателей территориальных организаций Профсоюза Волгоградской областной организации Профсоюза;

3. Калинина Надежда Егоровна – председатель объединенной первичной профсоюзной организации сотрудников и студентов Волгоградского государственного архитектурно-строительного университета, председатель Координационного Совета председателей первичных профсоюзных организаций работников вузов Волгоградской областной организации Профсоюза;

4. Кузнецова Татьяна Владимировна – правовой инспектор труда Волгоградской областной организации Профсоюза;

5. Лагутин Геннадий Васильевич – заместитель председателя Волгоградской областной организации профсоюза;
6. Скоморохова Галина Валериевна – председатель Волгоградской областной организации Профсоюза.